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Abay Pal Nemzetkdzi 1 Dijugratas abay@lovasszervezetek.hu
Balint Gabor II. szint Dijugratas, Lovastusa begabor34@gmail.com
I1. szint Dijlovaglas
Borosné Nagy Andrea Zso6fia ‘ ‘ zs.nagyzso@gmail.com
L. szint Dijugratas
Borsé Agnes III. szint Dijlovaglas borsoagika@gmail.com
Nemzetkozi 1,
Bolecz Virag Rahel Lé+lovas Dijugratas boleczvirag@gmail.com
stilusbiro
II. osztalyu Dijugratas )
Bubéan Zsolt zbuban39@gmail.com
I. osztalyt Lovastusa
Budai Andrea L. osztalyu (S) Dijlovaglas andi.budai@gmail.com
Budavari Aniko III. szint Dijugratas anbudavari@gmail.com
L. osztalyq,
dr. Burucs Balazs Loé+lovas Dijugratas balazsburucs54@gmail.com
stilusbird, SZLV
Czuczor Eva II. osztalyu (S1) | Dijlovaglas czukorevi@gmail.com
Cser Attila II. szint Dijugratas cser.attila@t-online.hu
Cserpak Beatrix III. szint Dijlovaglas cserpak@t-online.hu




Dallos Zsofia II1. szint Dijlovaglas dallos.zsofia.emma(@gmail.com
o II. szint Dijlovaglas ' . .
Decsi Enikd ‘ ‘ eniko.decsi@gmail.com
I. szint Dijugratas
dr. Wagner Kinga II1. szint Dijlovaglas wagnerkinga@gmail.com
Egervari Attila I1. szint Dijugratas egervari960@gmail.com
Fiilop Sandor II. szint Dijugratas, Lovastusa fulopsandor@t-online.hu
Fiizér Gabor II. szint Dijugratas fgabor68@gmail.com
Gombos Endre Andras III. szint Dijugratas vitezjakfai@gmail.com
‘ II. szint Dijugratas . ‘
Grozner Szilard ) ) groznerszilard@gmail.com
L. szint Lovastusa, Dijlovaglas
Hafner Déra III. szint Dijlovaglas hafidora@gmail.com
Nemzetkozi 4 ‘
Hanséaghy Péter s2) Dijlovaglas peter@hansaghy.hu
Hargitai Janos Kiemelt Dijugratas, Lovastusa jani.hargitai@gmail.com
Hevesy Barnabas Kiemelt Dijugratas hevesyb@gmail.com
Nemzetkozi 4
Hillier Orsolya s2) Dijlovaglas orsolyahillier@gmail.com
Ilyés Csaba Losztalyt (S2) Dijlovaglas ilyescsl(@gmail.com
janik416703@gmail.com
Janik Attila III. szint Dijugratas

colonado@t-email.hu



mailto:janik416703@gmail.com

Jovén Richard II. szint Dijugratas jovan.richard.69@gmail.com
Juhasz Viktoria I1. szint Lovastusa csillagbebi@gmail.com
I. osztalyu,
Juhész Zoltan Loé+lovas Dijugratas erikagyulay0826(@gmail.com
stilusbiro
Kemény Zsuzsanna II1. szint Dijlovaglas kemenyzsuzsanna@gmail.com
Komjathy Gyorgy Kiemelt Dijlovaglas gy.komjathy@gmail.com
Kovéacs Dora II. szint Dijugratas d.kovacs@rocketmail.com
Kovécs Zoltan III. szint Dijugratés zozokovacs@hotmail.com
Krucs6 Ferenc Janos Kiemelt Dijugratas gepotyi@gmail.com
Lorant Attila II. szint Dijugratas ati.lorant@gmail.com
Németh Géabor III. szint Dijlovaglas buga gabor@yahoo.com
Németh Istvan III. szint Dijugratas stefannemeth@t-online.hu
Pachl Péter Kiemelt Dijlovaglas pachl.peter@gmail.com
Prutkay Zoltan II. szint Dijugratas, Lovastusa, Dijlovaglas | zoltan.prutkay@gmail.com
Rezgd Zoltan Kiemelt Dijugratas rezgozoltan@gmail.com
Schaller Gabor III. szint Dijugratas, Lovastusa gabor.schaller@gmail.com
Sos Attila II1. szint Dijugratas, Lovastusa sos.attila.arpad@gmail.com
Sovak Péter Kiemelt Dijugratas sovaksportlo@gmail.com
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Stelczer Viktor Kiemelt Dijugratas stelczerviktor@t-online.hu
Strobl Dorottya II1. szint Dijugratas dorottyastrobl@gmail.com
Szakolczai Kinga II1. szint Dijlovaglas kangii@freemail.hu
IL. szint Dijugratas
Szladek Robert I1. szint Lovastusa r.szladek@freemail.hu
L. szint Dijlovaglas
Szarka Ferenc II1. szint Dijugratas ferenc.szarka64@gmail.com
Széplaki Pal Kiemelt Dijugratas szeplakipal@gmail.com
Szikszai Lajos II. szint Dijugratas, Lovastusa szikszai.lajos@gmail.com
Szotyori Nagy Kristof II1. szint Dijugratas prosperlk@prosperlk.hu
Técsy Attila IL. szint Dijugratas tecsyati@gmail.com
Téth Zsuzsanna II. osztalyu (S1) | Dijlovaglés tothzs@nebih.gov.hu
Tuska Pal III. szint Dijugratas pantuska@t-online.hu
Vincze Zoltan Hl- osztalya Diugratss zolt.vincz@gmail.com
L. osztalya Lovastusa
Vigh Marianna L. osztalyn Lovastusa vighmarianna@gmail.com
I. osztalya (S2) | Dijlovaglas
Vincze Cintia II. szint Dijugratas cynthiavincze91@gmail.com
Wagenhofferné Magyar Agnes | ILosztalya (S1) | Dijlovaglas wagen.agnes@gmail.com
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